Tijd
10.00 -
10:45

10.45 -
11.00

Blok 1

Titel

Registratie & koffie

Introductie

11.00 -
11.30

11.30 -
12.00

12.00 -
12.30

12.30 -
13.00

13.00 -
13.50

Lunch
Blok 2

13.50 -
14.20

14.20 -
14.50

14.50 -
15.20

15.20 -
15.50

15.50 -
16.10

Pauze
Blok 3

16.10 -
16.40

16.40 -
17.10

Spreker

J.M. van Lieshout &

wethouder gemeente Goes

Micky Piller
(oud-conservator Escher in
het paleis)

Udo Gundlach (Orthopeed
ADRZ)

Jan-Willem Ek (Huisarts)

Charlie Sewalt
(promovendus Erasmus
MC)

Leo Geereadts (Trauma
chirurg VUmc)

Berend Jansen (Huisarts)

Bert Gerritsen (Kinderarts
ADRZ)

Jan Nouwen (Internist
infectioloog Erasmus MC)

André den Exter (Erasmus
Universiteit Rotterdam)

Craig Spencer (Columbia
University New York)

Titel

Oeverloos, klimmen en dalen

Een enkeltje naar de gipskamer

Upgrade naar evidence based

In de wolken, technologie voor een
veilige aankomst

Ik ga op reis en ik neem mee: mijn
paspoort, telefoon en tourniquette

Mayday, brace for impact

Een visum voor een prikkie

Het souvenir uit de tropen

“Is er een dokter aan boord?”

Destination unknown



17.10 -
17.40

17.40-
18.10

18.10 -
19.00 Afsluitende borrel

Adam Weir (Sportarts
Erasmus MC)

Dinis Dos Reis Miranda
(Anesthesioloog/Erasmus
MC)

Kruishoogte

Het einde van de lijn



